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Nordens största fastighetsmäklare

Svensk Fastighetsförmedling är den ledande och mest kända
fastighetsmäklaren på den svenska marknaden. I år beräknas Svensk
Fastighetsförmedling förmedla cirka 30 000 objekt, vilket motsvarar en
marknadsandel på cirka 20 procent. Verksamheten i Svensk
Fastighetsförmedling består av över 200 kontor och ägs idag av de enskilda
mäklarna. - Med Svensk Fastighetsförmedling får vi en ledande position även
på den svenska marknaden. Det ger oss också tillgång till ett distributionsnät
med en möjlighet att erbjuda bolån, säger Peter H Carlsson, vd DnB NOR
Bank Sverige. DnB NOR-koncernen är den största aktören på den norska
marknaden för fastighetsmäkleri och förväntas i år förmedla cirka 22 000
objekt. - DnB NOR-koncernen kommer med köpet av Svensk
Fastighetsförmedling att bli den största nordiska aktören. Med en ledande
position i respektive land har vi mycket att tillföra varandra i form av
kompetens och produktutveckling, säger Kjell Thomassen, vd DnB NOR
Eiendom. Svensk Fastighetsförmedling AB är ett drift- och utvecklingsbolag.
Budet innebär inga ändringar i ägandet av de enskilda kontoren. - Med DnB
NOR som ägare kommer vi kunna möta kundernas behov och önskemål
snabbare och med större styrka samtidigt som vi behåller vårt starka
varumärke. Genom överföring av erfarenheter och resurser lägger vi grunden
för att ytterligare stärka vår position på den svenska marknaden, säger Peeter
Pütsep, vd i Svensk Fastighetsförmedling. Av DnB NORs bud på 440 MSEK till
aktieägarna i Svensk Fastighetsförmedling AB betalas 300 MSEK vid
övertagandet av aktierna och resterande summa inom loppet av två år. Den
slutliga köpesumman är beroende av hur stor andel av aktieägarna som
accepterar budet och hur verksamheten utvecklas. Budet förutsätter
godkännande från aktieägarna i Svensk Fastighetsförmedling. Klockan 12.00
välkomnas media till DnB NOR på Sveavägen 38. På plats finns för att
presentera budet, marknaden och svara på frågor finns: Peeter Pütsep, vd
Svensk Fastighetsförmedling Kjell Thomassen, vd DnB NOR Eiendom Peter H
Carlsson, vd DnB NOR Bank Sverige Mikael Bergholm, styrelseordförande
Svensk Fastighetsförmedling För ytterligare upplysningar kontakta: Mattias af
Geijerstam, Informationschef DnB NOR Sverige; +46706569382 Niclas
Strahner, Informationschef Svensk Fastighetsförmedling; +46702983801 Om



DnB NOR DnB NOR är en av de ledande nordiska aktörerna inom bank, finans
och försäkring. Koncernen är sedan lång tid klart marknadsledande i Norge
och växer nu kraftigt på den svenska marknaden. Idag är fyra av DnB NORs
verksamhetsområden representerade i Sverige; DnB NOR Asset Management,
DnB NOR Bank, DnB NOR Finans och Vital. Idag arbetar cirka 200 personer i
den svenska verksamheten. Läs mer om oss på dnbnor.se eller om koncernen
på dnbnor.com. Om Svensk Fastighetsförmedling Svensk
Fastighetsförmedling är en ledande och rikstäckande fastighetsmäklarkedja
bestående av fristående företag i samverkan. Svensk Fastighetsförmedling
erbjuder fastighetsmäklartjänster, främst inom privatboendesektorn, men
även inom kommersiella och lantbruksfastigheter. Förra året förmedlade
kedjan drygt 27 000 villor, fritidshus och bostadsrätter till ett värde av cirka
34 miljarder kronor. Svensk Fastighetsförmedling finns idag representerat på
cirka 200 orter runt om i Sverige. Antalet anställda inom kedjan är cirka 900,
varav antalet fastighetsmäklare är drygt 650. Svensk Fastighetsförmedling
har varit verksamt i 70 år. Läs mer om oss på svenskfast.se.
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